
  

Písemné maturitní zkoušky ve třídě 6.A 
 

13. –  17. května  2019 
 

Písemné maturitní zkoušky ze zeměpisu, fyziky, matematiky, dějepisu a chemie ve třídě 

6.A proběhnou  od pondělí 13.05.2019 do pátku 17.05. 2019. Každý den vždy jeden 

předmět.  Zkoušky konají pouze ti žáci, kteří mají řádně ukončený 6. ročník (což jsou letos 

všichni). 
 

 
 

 

      Pondělí  13.05. 2019 - písemná zkouška ze zeměpisu 
 

Zkouška proběhne v době od 9.00 do cca 12.45 hod. v učebnách 6.A a V7.G. Zkoušku koná 

20 žáků.  Všichni studenti se shromáždí v 9,00 hod. v učebně 6.A, kde proběhne společné 

vyplnění dokumentace a rozdání témat. Číslo zvoleného tématu maturanti nesdělují, ale hned 

po rozdání témat začnou podle svého uvážení pracovat. Od tohoto momentu se počítá čistý 

časový limit, který činí  3 hod. 30 min. (210 min.).  

 

 

      Úterý 14.05. 2019 - písemná zkouška z fyziky 
 

Zkouška proběhne v době od 9.00 do cca 12.15 hod. v učebně 6.A. Zkoušku koná 5 žáků. Po 

vyplnění nezbytné dokumentace a rozdání témat se počítá čistý časový limit pro vypracování 

– 3 hodiny (180 min.).   

 

 

      Středa 15.05. 2019 - písemná zkouška z matematiky 
 

Zkouška proběhne v době od 8.00 do cca 12.15 hod. v učebnách 6.A a 5.A. Zkoušku koná 

22 žáků. Po vyplnění nezbytné dokumentace a rozdání témat se počítá čistý časový limit pro 

vypracování – 4 hodiny (240 min.). 

 

 

      Čtvrtek 16.05. 2019 - písemná zkouška z dějepisu 
 

Zkouška proběhne v době od 9.00 do cca 12.45 hod. v učebně 6.A. Zkoušku koná 14 žáků.  

Všichni studenti se shromáždí v 9,00 hod. v učebně 6.A., kde proběhne společné vyplnění 

dokumentace a rozdání témat. Číslo zvoleného tématu maturanti nesdělují, ale hned po 

rozdání témat začnou podle svého uvážení pracovat. Od tohoto momentu se počítá čistý 

časový limit, který činí  3 hod. 30 min. (210 min.).  

       

 

      Pátek 17.05. 2019 - písemná zkouška z chemie 
 

Zkouška proběhne v době od 9.00 do cca 12.15 hod. v učebně 6.A. Zkoušku koná 5 žáků. Po 

vyplnění nezbytné dokumentace a rozdání témat se počítá čistý časový limit pro vypracování 

– 3 hodiny (180 min.).   

 

 

PODEPSANÁ ZADÁNÍ Z FYZIKY A Z CHEMIE ŽÁCI ODEVZDÁVAJÍ, z 

ostatních předmětů si je mohou ponechat. Také nečistopisy ze všech předmětů si 

žáci mohou ponechat .  

 



Připomínám, že během práce mohou mít studenti na stolku pouze psací, případně 

rýsovací potřeby, barevné pastelky (zeměpis), kalkulačku (matematika, fyzika, 

chemie) a svačinu, popř. talisman. Zbylé věci (včetně vypnutých mobilních 

telefonů a dalších prostředků datové komunikace) budou srovnány v rohu 

místnosti. Použití mobilního telefonu a dalších prostředků datové komunikace je 

považováno za zvlášť hrubé porušení pokynů k MZ i školního řádu. Při opuštění 

učebny žák odloží práci na katedru, dozírající zapíše do protokolu čas odchodu i 

příchodu. Učebnu může žák opustit pouze během vyučovací hodiny, nikoli o 

přestávce.   

 

 

Náhradní prostory za obsazené učebny budou uvedeny v 

suplování na příslušný den. 

    

 

 

 

Pondělí 13. 5. 2019 - písemná zkouška ze zeměpisu (6.A) 
 

 

Učebna 6.A :  

 

1. Cermanová Eliška 

2. Drdová Iveta 

3. Hornichová Zuzana 

4. Horváthz Tobiáš 

5. Chudá Žaneta 

6. Janů Nikol 

7. Kačírková Josefína 

8. Kadlecová Štěpánka 

9. Kaun Lukáš 

10. Kropíková Karolína 

 

Učebna V7.G :  

 

1. Kult Zdeněk 

2. Makovcová Olga 

3. Marcolla Jakub 

4. Mašátová Helena 

5. Mrázková Simona 

6. Samec Petr 

7. Seemann Šimon 

8. Svoboda Šimon 

9. Voběrek Kryštof 

10. Žukova Erika 

 



 

 

Úterý 14. 5. 2019- písemná  zkouška z fyziky (6.A) 

 

 

Učebna 6.A :  

 

1. Benda Jakub 

2. Kropíková Karolína 

3. Kršková Petra 

4. Marcolla Jakub 

5. Voběrek Kryštof 

 

 

 

 

 

Středa 15. 5. 2019  -  písemná  zkouška z matematiky (6.A) 
 

 

Učebna 6.A :  

 

1. Benda Jakub 

2. Cermanová Eliška 

3. Drdová Iveta 

4. Hornichová Zuzana 

5. Horváth Tobiáš 

6. Chudá Žaneta 

7. Janů Nikol 

8. Kačírková Josefína 

9. Kadlecová Štěpánka 

10. Kaun Lukáš 

11. Kropíková Karolína 

 

Učebna 5.A :  

 

1. Kršková Petra 

2. Kult Zdeněk 

3. Makovcová Olga 

4. Marcolla Jakub 

5. Mašátová Helena 

6. Mrázková Simona 

7. Samec Petr 

8. Seemann Šimon 

9. Svoboda Šimon 

10. Voběrek Kryštof 

11. Žukova Erika 

 



 

 

Čtvrtek 16. 5. 2019 - písemná  zkouška z dějepisu (6.A) 
 

 

Učebna 6.A :  

 

1. Cermanová Eliška 

2. Drdová Iveta 

3. Hornichová Zuzana 

4. Horváth Tobiáš 

5. Janů Nikol 

6. Kačírková Josefína 

7. Kadlecová Štěpánka 

8. Kult Zdeněk 

9. Makovcová Olga 

10. Mašátová Helena 

11. Samec Petr 

12. Seemann Šimon 

13. Svoboda Šimon 

14. Žukova Erika 

 

 

 

 

 

 

Pátek 17. 5. 2019- písemná  zkouška z chemie (6.A) 

 

 

Učebna 6.A :  

 

1. Benda Jakub 

2. Chudá Žaneta 

3. Kaun Lukáš 

4. Kršková Petra 

5. Mrázková Simona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


